АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.11.2016                                                                                      № 550
О порядке и методике планирования бюджетных
ассигнований бюджета муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района

на очередной финансовый год
            В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Феднрации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на очередной финансовый год согласно приложению №1.

          2. Утвердить методику планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на очередной финансовый год согласно приложению №2.
          3. Отделу бюджетного учета довести данное постановление до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Красносельское.
          4.Контроль за исполнением возложить на заведующего отделом бюджетного учета, главного бухгалтера.

          5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава администрации

	С.Ю.Блинов